

KÄSITYÖN PEDAGOGIIKKA ALAKOULUSSA

Tehtävä liittyy kurssin näihin tavoitteisiin:

Opiskelija

- o ymmärtää käsityön prosessiluontoisuuden
- o käsitteellistää opetussuunnitelman opetusta ja opetuksen kehittämistä ohjaavana asiakirjana

Pohdi käsityöopetusta alakoulussa.

Miten perusopetuksen opetussuunnitelman perusteet määrittelevät käsityöopetusta?

Miten varhaiskasvatuksen ja perusopetuksen käsityöt eroavat toisistaan?

Miten oppilaan käsityöprosessi muotoutuu koulussa?

Mitä, milloin ja miten koulukäsityössä arvioidaan?

Mitä muuta haluat itse ottaa huomioon alakoulun käsityöopetuksessa?

Käytä alla mainittuja lähteitä ja muita lähteitä tarpeen mukaan. Kirjoita n. 800 sanaa.

Lähteitä

Perusopetuksen opetussuunnitelman perusteet 2014

https://www.oph.fi/sites/default/files/documents/perusopetuksen_opetussuunnitelman_perusteet_2014.pdf

<https://eperusteet.opintopolku.fi/#/fi/perusopetus/419550/sisallot/530524>

Käsityö perusopetuksessa

<https://www.oph.fi/fi/koulutus-ja-tutkinnot/perusopetus/kasityo-perusopetuksessa>

Huovila, R., Hintsa, T., Säilä, J. & Rautio, R. 2018. Kirja käsityöstä. Luokkien 1-7 käsityöopetus. PS-kustannus.

Arviointikriteerit

ARVOSANA 5

Kirjoitelmassa tuodaan esille päättelyä, yhteenvetoja ja sovelluksia käsityöprosessin opettamisesta ja oppimisesta. Kirjoittaja avaa perusopetuksen käsityön opetussuunnitelmaa päätelmien ja analysoinnin kautta sekä osoittaa vankkaa pedagogista ajattelua sen toteuttamisesta. Lähteiden käyttö on sujuvaa ja monipuolista.

ARVOSANA 4

Tehtävä ei yllä kaikilta osin arvosanaan 5.

ARVOSANA 3

Tehtävä tarkastelee käsityöprosessin vaiheita lähteitä hyödyntäen. Kirjoittaja on sisäistänyt perusopetuksen käsityön opetussuunnitelman merkityksen ja osoittaa pedagogista ajattelua sen toteuttamisesta.

ARVOSANA 2

Tehtävä ei yllä kaikilta osin arvosanaan 3.

ARVOSANA 1

Kirjoittaja kuvailee käsityöprosessin kulkua ja luettelee perusopetuksen käsityön opetussuunnitelman näkökohtia. Kirjallisuutta ja omia pohdintoja ei ole liitetty yhteen millään tavalla.